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Comarca:
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NUmero defitxa
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Proteccio
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Titularitat
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Descripcio
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Baix Llobregat
Avinguda de Can Monmany, 89

41.43797
2.01105
417380
4587850

08158 - 217
Patrimoni immaterial
Costumari

Popular Contemporani
XIX-XX

Regular

Es un costum practicament en desus

I nexistent

Obert

Social

Publica

Juana Maria Huélamo Gabalddn
dv., 21/12/2018 - 01:00

@

Diputacié
Barcelona



L'ermita de La Salut venia unes cintes de seda de colors de la mateixa mida que laimatge de laMare de
Déu, que eslligaven ala cintura de les embarassades.
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